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Kære Pia

Mange tak for dit svar d. 8.1. 2016. 
Vi sætter stor pris på forståelsen for vores bekymring vedr. Amager Fælled Skoles fremtidige ka-
pacitet. 
Vi kan oplyse, at vi til skoleåret 2015/16 har 143 børn indskrevet og skal derved oprette 5 spor ef-
ter sommerferien. 

Vi vil derfor, henlede opmærksomheden på dit første brev af 27.11. 2015, hvor du
skrev, at det ikke var nødvendigt med yderligere kapacitet på Amager Fælled Skole, da man byg-
ger nyt på Islands Brygge.
 
Det er nu faktuelt, at der er en udfordring i AFS eget skoledistrikt, og vi vil derfor allerede nu, op-
fordre til at sætte gang i en vurdering af skoleåret 2016/17 og 17/18, som du også selv omtaler i dit 
brev af 08.01. 2016. 
Vi er klar over, at der kan være store svingninger i elevtallene år for år, men vi må også gøre op-
mærksom på, at det kan have store konsekvenser for skolens trivsel og økonomi, såfremt vi ikke 
er helt fremme i skoene på det her område.

Det må være muligt at starte den vurdering, du lovede i dit seneste brev, allerede nu?

Trods dit positive tilsagn vedr. den stigende søgning til AFS, må vi dog beklage, at du ikke forhol-
der dig til vores utidssvarende idrætsfaciliteter og resultatet heraf. Et resultat som gør, at vi er ud-
fordret under kompetenceområdet ”alsidige idrætsudøvelser” inden for færdigheds- og vidensmål 
fra 2. klassetrin og op, hvor vi ikke lever tilfredsstillende op til standarder jf. bekendtgørelserne.

Vi beder dig derfor, som ansvarlig borgmester, forholde dig til, at det er skolens ledelse, relevant 
personale og udsendte censor ved FSA 2015 vurdering, at skolens idrætsfaciliteter giver Amager 
Fælled Skole store problemer med at leve op til læringsmålene i idræt? Vi taler ikke om akutte pro-
blemer, som du nævner i dit brev af 27.11.2016, men blivende udfordringer for idræt som prøvefag.
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Kære skolebestyrelse  
 
Tak for jeres brev fra d. 2. marts 2016 om kapacitetsbehovet i lokal-
området og skolens idrætsfaciliteter.  
 
Først og fremmest glæder det mig meget at se jeres engagement for 
skolen - konstruktive forældre som jer, som har energi og overskud til 
at forholde sig til skolens udvikling, har stor værdi for skolen og for 
hele vores sektor. 
 
Det er også Børne- og Ungdomsforvaltningens vurdering, at der 
kommer fem børnehaveklasser til august 2016, hvilket I også skriver i 
jeres brev. Det er derfor er nødvendigt at tilpasse skolens grunddi-
strikt, som jeg også nævnte i sidste brev.  
 
Forvaltningen vil derfor fremlægge forslag til ændring af grunddistrik-
tet, før indskrivningen til skoleåret 2017/18 begynder. Inden vi træffer 
den endelige beslutning på rådhuset, kommer forslaget i høring hos 
jeres skolebestyrelse og på de andre skoler, som bliver berørt af for-
slaget, hvor jeg håber, at I vil bidrage med jeres betragtninger. 
 
I forhold til skolens idrætsfaciliteter kan jeg godt forstå, at det blandt 
andet er uhensigtsmæssigt, at der mangler depotrum til redskaberne, 
og at salene i dag fremstår utidssvarende, hvilket også er emner, som 
byggeudvalget forholder sig til. Min forvaltning bekræfter, at de deler 
jeres synspunkt om depotrum og at der grundlæggende skal gøres no-
get ved salene.  
 
Jeg tror på, at vi får de bedste løsninger - som både fungerer for jer og 
for skolens kommende generationer - når skolens repræsentanter og 
forvaltningen samarbejder. Og jeg har fuld tillid til, at det fælles byg-
geudvalg løfter opgaven, så I også bliver tilfredse med løsningerne. 
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